CARMELO;CANTARERO JIMENEZ JOSE MANUEL;RAFAEL MANUEL ZALVIDE BORRERO. Ampliación de capital. Capital: 
31.680,00 Euros. Resultante Suscrito: 34.680,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : 5. Otros.- Artículo 5º.- 
Capital social.- El capital social de la sociedad es de TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA EUROS -34.680,00 ?-, 
dividido en VEINTIUN MIL SEISCIENTAS SETENTA Y CINCO PARTICIPACIONES SOCIALES, de UN EURO CON SESENTA 
CENTIMOS -1,60 ?- de valor nominal cada una, numeradas del 1 al 21.675, ambas inclusive6. Otros.- Artículo 6º.- Organización de la 
administración de la sociedad.- La.5º.

[...]

549712 - RUMBO AL OCIO SL.
Ampliación de capital. Capital: 2.251.794,00 Euros. Resultante Suscrito: 2.254.794,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo 
de los Estatutos : 6. Otros.-ARTICULO 6º. CAPITAL.- El capital de la sociedad se fija en la cantidad de DOS MILLONES DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO EUROS -2.254.794,00 ?-, está totalmente suscrito y 
desembolsado, dividido en 2.254.794 participaciones sociedad UN EURO de valor nominal cada una, numeradas. Ampliación del 
objeto social. La actividad principal será la de promoción inmobiliaria, en especial promoción, construcción y compraventa de todo tipo